
Jak si studenti z Karlovy univerzity
představují budoucnost?

Compiled Apr 1, 2019 9:29:11 PM by Document Globe ®   1

Jak si studenti z Karlovy univerzity představují budoucnost?
Letos se uskuteční již osmý ročník umělecké soutěže pro studenty vysokých škol Arts festivalu Okultění 2011.
Studentská umělecká soutěž je zaměřená na fotografii a tématem je budoucnost. Přihlásit se může každý, kdo má chuť
se podělit o svou futuristiskou vizi, foťák přeci vlastníme skoro všichni.
Soutěžící mohou posílat svá díla elektronicky na na e-mail   info@culto-ako.cz  a to až do 10. dubna 2011. Výtvory všech
zúčastněných budou vyvěšeny na stránkách   www.culto-ako.cz  , kde budou diváci hlasovat pro nejlepší fotografii.
Kromě diváckého hlasování zasedne i odborná protora v čele s Věrou Matějů, předsedkyní Svazu českých fotografů.
Odborná porota udělí cenu CULT 2011 jednomu ze soutěžících, zárověň bude rozdáno několik dalších zajímavých cen.

Soutěž vyvrcholí na jednodenním Arts festivalu Okultění 2011 29. dubna. Zde budou vyhlášeni vítězové a porota předá
cenu CULT 2011. Festival proběhne na dvoře filozofické fakulty UK v Celetné ulici a v přilehlém klubu K4.
Kromě fotografů dostanou prostor i muzikanti. V rámci Okultění 2011 probíhá i soutěž pro studentské kapely, které si zde
zahrají a diváci vyberou jednu formaci, která dostane možnost zahrát si na pražském Majálesu. Kapely mohou posílat
přihlášky rovněž do 10. dubna 2011.

Více informaci:
Jáchym Jakeš
Culto – Asociace kulturních otázek
  jakesjachym@seznam.cz
tel: 776 799 772

mailto:info@culto-ako.cz
http://www.culto-ako.cz/cs/
mailto:jakesjachym@seznam.cz


Compiled Apr 1, 2019 9:29:11 PM by Document Globe ®   2


